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Norva24 Group AB förvärvar Multi Marine AS
Den 9 april 2025 undertecknade Norva24 Group AB ("Norva24") avtal om att förvärva 100 procent 
av aktierna i Multi Marine AS ("Multi Marine") genom sitt dotterbolag Norva24 Norway AS.

Multi Marine är en kvalitetsleverantör av Underground Infrastructure Maintenance (UIM) med säte i 
Averøy / Kristiansund. Multi Marine erbjuder också ett brett utbud av kritiska infrastrukturtjänster 
ovan mark och kommer tillsammans med Norva24 Norge att erbjuda ett komplett serviceerbjudande 
till kunder i regionen. Bolaget är en väletablerad aktör inom industrisegmentet och bedriver 
underhåll för kunder inom den maritima sektorn vid sidan av den ordinarie UIM-verksamheten. Multi 
Marine ligger på Averøy nära Kristiansund och kommer att bli en bra plattform för Norva24 i 
regionen. Deras primära regionala marknad betjänas för närvarande inte av Norva24.

Företaget har 140 heltidsanställda och en modern fordons- och maskinpark. Under 2024 uppgick de 
justerade intäkterna till 226 MNOK med god lönsamhet. Multi Marine med Tommy Vebenstad och 
Per Magnus Røeggen har i snart 30 år levererat tjänster i sin region. En region som Norva24 har haft 
liten närvaro i.

"Vi ser Norva24 som en solid och långsiktig ägare som kommer att vidareutveckla det vi byggt upp 
under många år. Detta ger stora möjligheter för både våra kunder och våra anställda, och vi ser fram 
emot att bli en del av Norva24-familjen, säger Tommy Vebenstad, VD för Multi Marine AS.

"Vi har följt Multi Marines positiva utveckling över tid och är imponerade av både bredden i 
tjänsteerbjudandet och den gedigna yrkeskunskapen hos medarbetarna.
Multi Marine består av mycket kompetenta medarbetare med djup insikt i branschen. Genom att få 
Multi Marine att ansluta sig till Norva24-familjen kommer vi att kunna leverera tjänster till maritima 
kunder och industrimarknaden i regionen, säger Stefan Langva, VD för Norva24 Norway AS.

Förvärvet kommer att slutföras när samtliga villkor är uppfyllda. Detta beräknas ske under 
sommaren.

För ytterligare information, vänligen kontakta
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Om Norva24

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster 
såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 31 december2024 
drev Bolaget mer än 80 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 2 000 
medarbetare. Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att 
vara ett bolag med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, 
Sverige och Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya 
marknader eller för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket 
fragmenterade UIM-marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina 
fyra marknader har Bolaget genomfört mer än 50 förvärv sedan 2015.  .www.norva24.com
[1] Mätt i intäkter.
[2] Med termen ”filial” avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin 
verksamhet.
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